
UCHWAŁA NR XLVIII/408/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie oraz lit. b tiret 
pierwsze i drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 t.j.) w związku z § 12 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXIII/187/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, Rada 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Rada Społeczna przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu liczyć będzie 8 osób. 

§ 2. 1. W skład Rady Społecznej wchodzi Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński jako 
Przewodniczący Rady Społecznej. 

2. Powołuje się w skład Rady Społecznej w charakterze członków następujące osoby: 

- Adam Frąckowiak - Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego, 

- Katarzyna Cecuła, 

- Dariusz Chłopek, 

- Konrad Drąg, 

- Krzysztof Górny, 

- Roman Trzybiński, 

- Włodzimierz Hibner. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie nowo utworzonej Rady Społecznej ustala się na dzień 29 września 
2023 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/76/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0019D9AD-6CCE-48DB-9010-D16AE7E8A97F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0019D9AD-6CCE-48DB-9010-D16AE7E8A97F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVIII /408/2023 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu  

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi oraz przepisami: art. 48 ust. 5 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 
drugie oraz lit. b tiret pierwsze i drugie  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 t.j.), zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania oraz 
zwołania jej pierwszego posiedzenia przez podmiot tworzący Rady Społecznej. 

Zgodnie z § 12 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 
doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata i wygasa 
z dniem powołania nowej Rady. 

W skład Rady Społecznej wchodzi jako przewodniczący starosta lub osoba przez niego wyznaczona, 
natomiast jako członkowie: przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez radę 
powiatu. 

Obecna Rada Społeczna powołana została uchwałą Nr IX/76/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie powołania nowej Rady jest konieczne 
i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0019D9AD-6CCE-48DB-9010-D16AE7E8A97F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 7 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



